

Site Facility ApS
Peter Bonnens Vej 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 46 44 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Jakob Krøjsgaard Heskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Site Facility ApS Peter Bonnens Vej 9 7430 Ikast Hjemmeside: www.sitefacility.dk CVR-nr.: 37 46 44 06 Stiftet: 18. februar 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Krøjgaard Heskjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Kapitalinteresse	WMO Sitefacility ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde totalløsninger ved "hotelløsninger" og øvrige facility-opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 842 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -562 t.kr. mod -338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	842.149	649.531
1 Personaleomkostninger	-1.372.903	-1.354.075
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.500	-4.500
Driftsresultat	-535.254	-709.044
Indtægt af kapitalinteresse	-39.374	359.821
Andre finansielle indtægter	34.285	20.356
Øvrige finansielle omkostninger	-21.565	-23.264
Resultat før skat	-561.908	-352.131
2 Skat af årets resultat	0	14.300
Årets resultat	-561.908	-337.831
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.374	-1.140.179
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	689.348
Disponeret fra overført resultat	-636.934	0
Disponeret i alt	-561.908	-337.831

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	18.321	22.821
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.321</u>	<u>22.821</u>
4 Kapitalinteresse	2.325.176	2.364.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.325.176</u>	<u>2.364.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.343.497</u>	<u>2.387.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.202	66.040
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	143.903	125.699
Tilgodehavende selskabsskat	92.000	64.000
Andre tilgodehavender	1.274.437	1.110.102
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	147.674	144.728
Periodeafgrænsningsposter	12.500	220.833
Tilgodehavender i alt	<u>1.780.716</u>	<u>1.731.402</u>
Likvide beholdninger	<u>340.824</u>	<u>1.180.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.121.540</u>	<u>2.911.724</u>
Aktiver i alt	<u>4.465.037</u>	<u>5.299.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.300.176	2.339.550
Overført resultat	1.587.282	2.224.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.051.858	4.726.766
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.883	37.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.905
Anden gæld	335.296	484.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.179	572.329
Gældsforpligtelser i alt	413.179	572.329
Passiver i alt	4.465.037	5.299.095
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.479.729	1.534.868	110.600	5.175.197
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.140.179	689.348	113.000	-337.831
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.339.550	2.224.216	113.000	4.726.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-39.374	-636.934	114.400	-561.908
	50.000	2.300.176	1.587.282	114.400	4.051.858

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.257.475	1.236.159
Pensioner	98.891	109.150
Andre omkostninger til social sikring	16.537	8.766
	<u>1.372.903</u>	<u>1.354.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-14.300</u>
	<u>0</u>	<u>-14.300</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-22.179	-17.679
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-26.679</u>	<u>-22.179</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.321</u>	<u>22.821</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	2.339.550	3.479.729
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-39.374	359.821
Udbytte	0	-1.500.000
Opskrivninger 31. december	2.300.176	2.339.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.325.176	2.364.550
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
WMO Sitefacility ApS	Esbjerg	50 %
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	9,65 %	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2021
		147.674
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 28 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Goodwill		18
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 240 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2021.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 170 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-9 måneder og en samlet restleasingydelse på 92 t.kr. I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af udstyret. Forpligtelsen er på 812 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 30 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 30. juni 2021.

Selskabet har givet tilsagn om, at det vil støtte op om finansiering det kommende år for en debitor.